
Warszawa, dnia 9 stycznia 2009 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA
1 –  nr 1/1/OK/2009 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 8 stycznia 2009 r. w sprawie wcześniejszego wykupu  

przez Narodowy Bank Polski wyemitowanych w dniu 28 lutego 2002 r. 10-letnich obligacji o oprocentowaniu zmien- 
nym i terminie wykupu w dniu 1 marca 2012 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

1
UCHWAŁA NR 1/1/OK/2009

ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 8 stycznia 2009 r.

w sprawie wcześniejszego wykupu przez Narodowy Bank Polski wyemitowanych w dniu 28 lutego 2002 r.  
10-letnich obligacji o oprocentowaniu zmiennym i terminie wykupu w dniu 1 marca 2012 r.

Nr 1

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 1,60 zł

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego:
S. S. Skrzypek

 Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt 2 i art. 48 pkt 1 usta-
wy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. 
Nr 157, poz. 1119, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410 
oraz z 2008 r. Nr 209, poz. 1315 i 1317) uchwala się, co 
następuje:

 § 1. W wykonaniu § 11 ust. 2 uchwały nr 5/6/PPK/2002 
Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 8 lutego 
2002 r. w sprawie emisji przez Narodowy Bank Polski obli-
gacji przeznaczonych na zamianę części obligacji naby-
tych przez banki w związku z obniżeniem stóp rezer-
wy obowiązkowej (Dz. Urz. NBP Nr 3, poz. 5), Narodowy 
Bank Polski, zwany dalej „NBP”, dokona w dniu 22 stycz- 
nia 2009 r. wcześniejszego wykupu wyemitowanych w dniu 
28 lutego 2002 r. 10-letnich obligacji o oprocentowaniu 

zmiennym i terminie wykupu w dniu 1 marca 2012 r., zwa-
nych dalej „obligacjami”.

 § 2. 1. Wcześniejszemu wykupowi podlegają obligacje 
posiadane przez każdego obligatariusza w dniu ustalenia 
praw z tytułu obligacji.

 2.  Dniem ustalenia praw z tytułu obligacji jest dzień  
14 stycznia 2009 r.

 § 3. Wykupione przez NBP, w trybie niniejszej uchwały, 
obligacje podlegają umorzeniu.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.




